La Società sarà tenuta a produrre la documentazione, debitamente controfirmata dal Direttore 

dell'esecuzione, comprovante la durata e l'attività espletata. 

ART. 5 - CORRISPETTIVO 

La società si impegna ad eseguire le prestazioni di cui sopra ad un prezzo massimo 

omnicomprensivo di euro 199.017,60 (centonovantanovemiladiciassette/60) oltre IVA, così 

composto: 

Descrizione Prodotto N. CSI Q.tà 
Tipo/Livello 

Licenza 
Decorrenza Scadenza Prezzo 

Oracle Advanced Security - Processor Perpetual 
22354172 22 

LIMITED USE 
OTHER 30-mag-20 29-mag-22 

12.438,60 €

[...]

22354172 22 

LIMITED USE 
OTHER 30-mag-20 29-mag-22 

37.315,80 € 

Totale 
Iva 
Esclusa 

199.017,60 
€ 

ART. 6 - FATTURAZIONE   

Le attività verranno fatturate in due rate, secondo le cadenze di seguito specificate: 

1° rata: 30/06/2020 €99.508,80 (novantanovemilacinquecentootto/80) iva esclusa; 

2° rata: 30/06/2021 €99.508,80 (novantanovemilacinquecentootto/80) iva esclusa.  

Per la fatturazione dovrà essere seguita la seguente procedura:  

L’Amministrazione, entro dieci giorni dalla scadenza del periodo di fatturazione di cui al 

precedente punto, effettuata la verifica con esito positivo, fornirà all’impresa il nulla osta alla